



وزیر آموزش و پرورش: تغییر برنامه درسی از پایه اول ابتدایی آغاز شده است



وزیر آموزش و پرورش از اجرای برنامه تحول در نظام آموزشی کشور خبر داد و گفت: تغییر برنامه درسی از پایه اول ابتدایی آغاز شده و کتاب‌ها و محتوای آموزشی این پایه به صورت آزمایشی تغییر کرده است. این برنامه امسال در ۲۰۰ مدرسه کشور اجرا می‌شود و تحقق عدالت آموزشی نقش مهمی از پایه دوم نیز روند تغییرات آغاز خواهد شد.

به گزارش ایلنا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، علیرضا کاظمی، وزیر آموزش و پرورش، شامگاه پنج شنبه، پنجم شهریورماه در ارتباط تصویری با آیین رونمایی از استودیوی مدرسه تلویزیونی و پژوهشگاه تعلیم و تربیت استان ایلام، با تبریک هفته دولت و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر، از تلاش‌های مجموعه مدیریت استان، نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی و مدیران دستگاه‌های اجرایی در حوزه آموزش و پرورش قدردانی کرد.

وی با اشاره به شرایط دشوار استان ایلام در سال‌های اخیر، گفت: با وجود همه فشارها و مشکلات، روند تصمیم‌گیری، خدمت‌رسانی و برنامه‌ریزی برای توسعه استان با سرعت مناسبی دنبال شده و ایلام در حوزه آموزش و پرورش توانسته است عملکرد قابل توجهی داشته باشد.

وزیر آموزش و پرورش همچنین از پیگیری نمایندگان استان برای تأمین نیروی انسانی مورد نیاز مدارس قدردانی کرد و افزود: در حالی که سهمیه دانشگاه فرهنگیان در کشور ۶ هزار نفر کاهش یافته است، سهمیه استان ایلام حدود ۵۰ درصدافزایش پیدا کرده است. وی با اشاره به طرح نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی در استان ایلام، اظهار کرد: با تعیین ۱۲۴ پروژه آموزشی در استان، اقدامات مؤثری برای ارتقای سرانه آموزشی انجام شده است.

وزیر آموزش و پرورش گفت: از مجموع این پروژه‌ها، ۶۰ پروژه افتتاح شده و ۲۷ پروژه نیز هم‌زمان با آغاز سال تحصیلی جدید به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی مشارکت مردم، همراهی مسئولان و اجرای سیاست‌های دولت را از عوامل مهم پیشبرد طرح‌های آموزشی در استان ایلام دانست و افزود: اقدامات انجام‌شده در این استان نمونه‌ای ارزشمند از مشارکت اجتماعی در توسعه فضاهای آموزشی است.

وزیر آموزش و پرورش در ادامه با اشاره به رونمایی از طرح‌های «مدرسه تلویزیونی ایران» در استان ایلام، گفت: عدالت، کیفیت و هویت سه سیاست محوری وزارت

رئیس سازمان غذا و دارو:

تحریم‌های دارویی کشور؛ در هر شرایطی تولید و تأمین دارو ادامه دارد

رئیس سازمان غذا و دارو تاکید کرد: امروز هر باری که بخواهد وارد کشور شود، مسیر مستقیم بسته است؛ باید بار را بین کشورهای مختلف بگردانیم و از مسیرهای مختلف وارد کشور شود اما در هر شرایطی تأمین دارو کشور ادامه دارد.

به گزارش ایسنا، مهدی پیرصالحی، رئیس سازمان غذا و دارو، در آیین نکوداشت روز ملی داروسازی ایران بیان کرد: همه شما می دانید که در یک سال و نیم اخیر کشور ما با شدیدترین بحران‌ها، جنگ‌های شدید و تحریم‌های شدید، مواجه

تاریخ
۷
شهریور
۱۴۰۵
شنبه

هشدار تند روسیه به انگلیس بر سر اوکراین؛ «اهداف نظامی شما را می‌زنیم»

استفاده اوکراین از موشک‌های دوربرد انگلیسی علیه اهداف روسیه، تنش میان مسکو و لندن را وارد مرحله تازه‌ای کرده است؛ روسیه هشدار داده در صورت ادامه این حملات، اهداف نظامی انگلیس را در داخل و خارج از اوکراین هدف قرار خواهد داد.

به گزارش ایلنا به نقل از الجزیره، همزمان با تشدید حملات روسیه به خرسون و نگرانی از قطع طولانی‌مدت برق و گرمایش این شهر، مقام‌های اوکراینی از ساکنان خواستند خرسون را ترک کنند.

همزمان با تشدید حملات متقابل روسیه و اوکراین، مسکو هشدار داد

اختصاص ردیف بودجه برای حفاظت و احیای تالاب‌های ارژن و پریشان

پایش آنلاین ۷ تالاب فارس در دستور کار محیط زیست



زیست‌بوم تالاب‌ها اهمیت اساسی دارد.

وی ابلاغ سند ملی نقشه راه احیای تالاب بختگان با محوریت دانشگاه شیراز، فعال شدن دبیرخانه این طرح و ادامه اقدامات مربوط به تعیین و تثبیت حریم و بستر تالاب‌ها را از دیگر اقدامات این حوزه برشمرد.

توسعه زیرساخت‌های حفاظتی در فارس

مدیرکل حفاظت محیط زیست فارس در ادامه با تشریح اقدامات زیرساختی اداره کل اظهار کرد: ایجاد مرکز گردهمایی و توجهی‌اطفای حریق پارک ملی بمو، توسعه زیرساخت‌های اقامتی، تقویت پاسگاه‌های محیط‌بانی، رانندازی نیروگاه خورشیدی اداره کل، توسعه شبکه ارتباطی بی‌سیم و افزایش تجهیزات پایش از جمله اقدامات انجام‌شده یا در حال اجراست.

وی ا برنامه خرید پهنادهای تخصصی برای پایش و حفاظت مناطق تحت مدیریت خبر داد و افزود: استفاده از فناوری‌های نوین در پایش، حفاظت و مدیریت مناطق تحت مدیریت، یکی از ضرورت‌های مدیریت نوین محیط زیست است.

اختصاص ردیف بودجه برای حفاظت از ارژن و پریشان

تاج‌گردون همچنین از اختصاص ردیف بودجه برای حفاظت و احیای ذخایر ژنتیکی و زیستگاه‌های ارژن و پریشان خبر داد و آن را اقدامی مهم برای تقویت حفاظت از این مناطق ارزشمند دانست.

وی با اشاره به پیگیری مسائل مرتبط با فعالیت معادن در غرب شیراز و اقدامات کارگروه آلودگی هوا، از ایجاد مرکز پایش و سنجش آلاینده‌گی در منطقه ویژه اقتصادی استان خبر داد و توسعه زیرساخت‌های پایش آلاینده‌گی را از اولویت‌های حوزه محیط زیست انسانی عنوان کرد.

در این نشست نیز زهرا شفیعی سروسنایی، رئیس اداره آموزش و مشارکت‌های مردمی اداره کل حفاظت محیط زیست فارس، با تبریک هفته دولت و هفته وحدت، بر ضرورت تقویت همکاری و هماهنگی میان مردم و دستگاه‌های دولتی تأکید کرد.

وی گزارشی از برنامه‌ها و اقدامات انجام‌شده طی دو سال اخیر در حوزه کل دانست و گفت: اگرچه میزان آب اختصاص‌یافته در مقایسه با نیاز آبی تالاب‌های استان محدود است، اما استمرار مطالبه حقایه برای حفظ

بloomberg:

آمریکا به دنبال مصادره نفتکش‌های ایرانی به‌عنوان غنایم جنگی است

رسانه آمریکایی از طرح متجاوزانه جدید دولت واشنگتن برای فعالسازی دادگاه جنگ دریایی مربوط به دوران جنگ داخلی به منظور تسهیل توقیف نفتکش‌ها با هدف تشدید فشارهای اقتصادی و نظامی علیه جمهوری اسلامی ایران خبر داد. به گزارش ایسنا، به نوشته خبرگزاری بلومبرگ، بر اساس این طرح بحث‌برانگیز و زیاده‌خواهانه، وزارت دادگستری آمریکا در نظر دارد با احیای دادگاه‌های قدیمی «غنایم جنگی» که از دوران جنگ داخلی این کشور تاکنون غیرفعال بوده‌اند، فرآیند غیرقانونی و نامشروع توقیف و مصادره نظامی نفتکش‌های ایرانی را تسهیل کند.

به گزارش خبرگزاری بلومبرگ، این اقدام که با هدف تقویت محاصره

رئیس کل دادگستری استان تهران خبر داد:

صدور قرار نهایی برای ۴۳ پرونده تراستی

ارسال ۲۳ پرونده به دادگاه



نهادهای مختلف است و قضات و کارکنان اجرای احکام، نقش مهمی در تکمیل فرآیند دادرسی و بازگرداندن حقوق مردم دارند. وی بر ضرورت پیگیری مستمر اجرای آرای قطعی، تسریع در فروش اموال توقیفی در چارچوب ضوابط قانونی و پرداخت مطالبات شایکان تاکید کرد.

پیگیری بازگشت ارز و استرداد اموال به بیت المال
عنتباتی در ادامه بازدید از شب رسیدگی کننده به پرونده‌های ارزی و تراستی، آخرین وضعیت این پرونده‌ها را بررسی کرد. بر اساس گزارش ارائه شده، در پرونده‌های تراستی، ۶۶ فقره پرونده با ارزش تقریبی ۲.۵ میلیارد یورو در دست رسیدگی قرار دارد که برای ۴۳ فقره از آنها قرار نهایی صادر شده و ۲۳ فقره نیز پس از صدور کیفرخواست به دادگاه ارسال شده است.

رئیس کل دادگستری استان تهران با تأکید بر ضرورت تمرکز بر بازگشت ارز و استرداد اموال ناشی از جرم، گفت: در پرونده‌های ارزی و اقتصادی، هدف علاوه بر اعمال مجازات محکومین، احقاق حق، صیانت از بیت المال و بازگرداندن اموال و حقوق عمومی باید با جدیت دنبال شود.

وی افزود: بازگشت اموال و حقوق تضییع شده به بیت المال و مردم، افزون بر تحقق عدالت، در تقویت امید و اعتماد عمومی مؤثر است؛ از این رو، روند رسیدگی و اجرای احکام این پرونده‌ها باید به صورت دقیق و مستمر رصد شود.



صفحه
۲
شماره
۴۵۶۶
سال
سی و یکم

نرخ تورم مردادماه

اعلام شد



مرکز آمار ایران اعلام کرد: در مرداد ماه ۱۴۰۵ شاخص قیمت مصرف‌کننده خانوارهای کشور به عدد ۱۷۰۰ رسیده است که نسبت به ماه قبل، ۴/۳ درصد افزایش، نسبت به ماه مشابه سال قبل، ۰/۸۹ درصدافزایش داشته است. به گزارش ایلنا و به نقل از مرکز آمار ایران منظور از تورم ماهانه، درصد تغییر عدد شاخص قیمت، نسبت به ماه قبل می‌باشد. در مرداد ماه ۱۴۰۵ تورم ماهانه خانوارهای کشور برابر ۳/۴ درصد بوده است. تورم ماهانه برای گروه‌های عمده «خوراکی‌ها، آشپزایی‌ها و دخانیات»، ۳/۶ درصد و برای گروه عمده «کالاهای غیرخوراکی و خدمات»، ۲/۳ درصد بوده است.

درصد تغییرات شاخص قیمت در دهک‌های هزینه‌ای کل کشور در مرداد ماه ۱۴۰۵
نرخ تورم سالانه کشور در مرداد ماه ۱۴۰۵ برابر ۹/۶۹ درصد است که دامنه تغییرات آن برای دهک‌های مختلف هزینه‌ای از ۶۷/۶ درصد برای دهک دهم، تا ۳/۷۸ درصد کرده‌اند. تورم نقطه به نقطه مرداد ماه ۱۴۰۵ در مقایسه با ماه قبل، ۱/۱ واحد درصد افزایش داشته است. به ماه قبل (۹/۶ واحد درصد) ۱/۱ واحد درصد افزایش داشته است.

تورم ماهانه خانوارهای کشور

اظهارات وزیر کار در ممسنی:

تفاوت کارفرمای ایرانی در این است که دغدغه معیشت کارگر را دارد



تفاوت کارفرمای ایرانی در این است که دغدغه معیشت کارگر را دارد

وی افزود: با این حال پیشینه تمدنی و فرهنگ مردم ما همچنان در برابر این فشارهایی که مقاومت دربرابر آن‌ها ناممکن به نظر می‌رسید، امکانی را فراهم آورد که ملت ما نه تنها زانو خم نکرد بلکه تحولات عظیمی را در خود تجربه کرده و می‌کند.

می‌دری با اشاره به افتتاح کارخانه فرآوری قیر در جریان سفر به استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: امروز یک کارخانه فرآوری قیر برای تولید ایزوگام و محصولات دیگر افتتاح کردیم که ۹۰ درصد سرمایه‌گذاری آن توسط بخش خصوصی و ۱۰درصد نیز از طریق تسهیلات بانکی تأمین شده بود. وی افزود: آنجا گفتیم که ملت ایران ملتی بی‌نظیر است. کارخانه‌دار می‌گفت وقتی اعلام نیاز به نیروی کار کردیم ۳۰۰ نفر برای کار مراجعه کرده‌اند و همه توان آمده بودند. در هر جای دنیا، کارفرما شاید از این موضوع خوشحال شود، اما این کارفرما از اینکه مردم با چنین شرایطی برای کار مراجعه می‌کنند و فقر مردم را می‌بیند، ناراحت است؛ چراکه کارفرمای ایرانی خود را در برابر جامعه متعهد می‌داند.

وی با اشاره به دستاوردهای کشور در توسعه مناطق مختلف افزود: یکی از دستاوردهای نظام جمهوری اسلامی، توسعه نسبتاً متوازن در مناطق مختلف کشور بوده است. اگر کیفیت جاده‌ها، دسترسی به خدمات و حتی سطح زیرکشت را با گذشته مقایسه کنیم، بسیاری از شاخص‌ها واقعاً قابل مقایسه نیستند و تغییرات بزرگی رخ داده است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: با این حال، حجم مشکلات و مسائلی که مردم با آن روبه‌رو هستند، بویژه تورم، باعث می‌شود نتوانیم بسیاری از

دستاوردها را لمس کنیم.

تحلیل این خبر رادر صفحه اول بخوانید